
KOMUNIKAT ZAWODÓW

LUBLIN, 03.10.2020

sobota, 3 październi

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 03.10.2020   14:32:0
Wiatr: -3.1

1 412 Wiktoria WÓJTOWICZ 20.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 13.775

429 Wiktoria GROCHAL 28.02.2005 AZS UMCS Lublin(LU) DNF4

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 03.10.2020   14:42:0
Wiatr: -1.9

1 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 12.815

2 402 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 13.026

3 427 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 14.027 PB 

4 415 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 14.123

5 429 Amelia CZWODZIŃSKA 21.07.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 14.262

Bieg 2/2 Start: 03.10.2020   14:45:0
Wiatr: -2.7

1 10 JULIA DZIURAWIEC 01.01.2006 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.773

2 1 Michalina GRUDZIŃSKA 01.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 14.092

3 421 Dominka KLIN 29.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 15.045 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 12.811

2 Bieg 1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin 13.022

3 Bieg 2 JULIA DZIURAWIEC 01.01.2006 MKS Żak Biała Podlaska 13.771

4 Bieg 1 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin 14.023 PB 

5 Bieg 2 Michalina GRUDZIŃSKA 01.01.2005 AZS UMCS Lublin 14.092

6 Bieg 1 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin 14.124

7 Bieg 1 Amelia CZWODZIŃSKA 21.07.2005 AZS UMCS Lublin 14.265

8 Bieg 2 Dominka KLIN 29.04.2005 AZS UMCS Lublin 15.043 PB 
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sobota, 3 październi

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 03.10.2020   14:53:0
Wiatr: -3.3

1 423 Jakub LEMPACH 21.08.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 11.138

2 418 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 11.414

3 666 Aleksander OKOŃ 22.06.1993 AZS UMCS Lublin(LU) 11.953

4 416 Mykola BEZMEN 19.12.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 12.455

Bieg 2/2 Start: 03.10.2020   14:55:0
Wiatr: -1.7

1 421 Bartłomiej MAŁYSKA 03.02.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 12.403 PB 

2 600 Szymon NOWOMIŃSKI 17.04.2004 TS Start Lublin(LU) 12.544

3 1 Szymon GRUSZKA 01.01.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 12.608

4 421 Kacper BANASZKIEWICZ 03.07.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 12.986

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub LEMPACH 21.08.2001 AZS UMCS Lublin 11.131

2 Bieg 1 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin 11.412

3 Bieg 1 Aleksander OKOŃ 22.06.1993 AZS UMCS Lublin 11.953

4 Bieg 2 Bartłomiej MAŁYSKA 03.02.2004 AZS UMCS Lublin 12.401 PB 

5 Bieg 1 Mykola BEZMEN 19.12.2002 AZS UMCS Lublin 12.454

6 Bieg 2 Szymon NOWOMIŃSKI 17.04.2004 TS Start Lublin 12.542

7 Bieg 2 Szymon GRUSZKA 01.01.2006 AZS UMCS Lublin 12.603

8 Bieg 2 Kacper BANASZKIEWICZ 03.07.2005 AZS UMCS Lublin 12.984

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.10.2020  14:55:0

Start: 03.10.2020   14:30:0

1 135 Adam ZIELONKA 20.10.2001 KS Wisła Puławy(LU) 11.961 PB 

I II III IV V VI

10.70 x x x x 11.96Adam ZIELONKA

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.10.2020  14:55:0

Start: 03.10.2020   14:30:0

1 615 Bartosz POSTÓJ 07.09.2003 TS Start Lublin(LU) 15.511 PB 

2 140 Szymon HAWRYLUK 28.11.2004 KS Agros Zamość(LU) 9.122
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sobota, 3 październi

I II III IV V VI

13.81 14.68 x 15.51 x xBartosz POSTÓJ

8.87 8.86 9.10 x 9.12 xSzymon HAWRYLUK

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.10.2020  14:55:0

Start: 03.10.2020   14:30:0

1 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 8.961

I II III IV V VI

8.72 7.95 8.89 8.96 8.78 8.57Eryk OLSZOWY

 

Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.10.2020  15:05:0

Start: 03.10.2020   14:00:0

1 146 Aneta LENKIEWICZ 29.08.2002 KS Agros Zamość(LU) 35.503

2 131 Weronika MAJEK 19.08.2005 KS Wisła Puławy(LU) 35.162

142 Julia POSTÓJ 10.01.2005 KS Wisła Puławy(LU) NM1

I II III IV V VI

x 34.01 35.50 x x xAneta LENKIEWICZ

35.16 r -Weronika MAJEK

x r -Julia POSTÓJ

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.10.2020  15:05:0

Start: 03.10.2020   14:00:0

1 141 Dagmara JABŁOŃSKA 19.06.2003 KS Agros Zamość(LU) 50.684

2 414 Maria CZERWIŃSKA 04.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 47.573

417 Oliwia WICHA 01.04.2004 AZS UMCS Lublin(LU) NM2

I II III IV V VI

x x 46.26 x 50.68 xDagmara JABŁOŃSKA

x x 39.44 47.57 x xMaria CZERWIŃSKA

x x xOliwia WICHA
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sobota, 3 październi

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.10.2020  15:05:0

Start: 03.10.2020   14:00:0

1 131 Weronika MAJEK 19.08.2005 KS Wisła Puławy(LU) 48.886 PB 

2 411 Natalia MAZUR 12.09.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 47.6010 PB 

3 142 Julia POSTÓJ 10.01.2005 KS Wisła Puławy(LU) 45.889

4 427 Zuzanna ŻELAZO 13.07.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 39.338

5 426 Antonina DOBOSZ 10.05.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 29.805

6 122 Zuzanna SOKOŁOWSKA 05.11.2006 KS Agros Zamość(LU) 27.253

7 124 Anita BARABAN 06.08.2006 KS Wisła Puławy(LU) 27.002

8 139 Paula KRZYŻANOWSKA 01.05.2005 KS Wisła Puławy(LU) 25.507

9 123 Jessica BARTNIK 13.07.2006 KS Agros Zamość(LU) 24.724

I II III IV V VI

44.05 47.39 45.93 45.78 48.88 46.18Weronika MAJEK

x x 44.40 x 47.60 47.52Natalia MAZUR

45.88 x 41.90 40.12 44.22 xJulia POSTÓJ

37.87 37.61 37.52 35.17 x 39.33Zuzanna ŻELAZO

28.50 x x 26.96 29.80 xAntonina DOBOSZ

21.72 x 27.25Zuzanna SOKOŁOWSKA

25.08 x 27.00Anita BARABAN

x x 25.50Paula KRZYŻANOWSKA

x 24.72 xJessica BARTNIK

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 03.10.2020   15:12:0

1 422 Aleksandra CYRANKIEWICZ 08.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 48.645 PB 

2 10 JULIA DZIURAWIEC 01.01.2006 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 48.814

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.10.2020  15:25:0

Start: 03.10.2020   14:50:0

1 614 Emilia WÓJTOWICZ 23.09.2006 TS Start Lublin(LU) 4.251 +2.2

I II III IV V VI

4.25 4.13 4.04 4.03 X 4.02Emilia WÓJTOWICZ
+2.2 +1.8 +2.6 +2.8 +2.9 +3.1
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sobota, 3 październi

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 03.10.2020   15:35:0
Wiatr: -1.8

1 402 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 26.725

2 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 26.864

3 429 Amelia CZWODZIŃSKA 21.07.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 29.363 PB 

Bieg 2/2 Start: 03.10.2020   15:38:0
Wiatr: -1.3

1 427 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 28.955 PB 

2 1 Michalina GRUDZIŃSKA 01.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 29.912

3 137 Julia STATECZNA 18.08.2003 KS Wisła Puławy(LU) 31.654

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin 26.721

2 Bieg 1 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 26.862

3 Bieg 2 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin 28.951 PB 

4 Bieg 1 Amelia CZWODZIŃSKA 21.07.2005 AZS UMCS Lublin 29.363 PB 

5 Bieg 2 Michalina GRUDZIŃSKA 01.01.2005 AZS UMCS Lublin 29.912

6 Bieg 2 Julia STATECZNA 18.08.2003 KS Wisła Puławy 31.653

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.10.2020  15:30:0

Start: 03.10.2020   14:50:0

1 896 Damian CZARNOCKI 23.06.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 6.927 +1.9

2 794 Jacek GRYTA 04.03.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 6.626 +1.7

3 606 Tymoteusz ŻÓRAWSKI 01.02.2004 TS Start Lublin(LU) 5.774 PB +2.0

4 791 Jakub PRZEMSKI 15.07.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 5.655 +2.4

5 1 Szymon GRUSZKA 01.01.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 5.499 +2.0

6 1 Sebastian PRZYBYŁA 01.01.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 5.268 +2.9

7 601 Jakub BASAK 14.02.2006 TS Start Lublin(LU) 5.003 +2.7

I II III IV V VI

6.88 6.92 6.61 6.89 6.49 6.89Damian CZARNOCKI
+2.2 +1.9 +2.6 +2.2 +2.0 +1.9

5.98 x 6.35 6.30 x 6.62Jacek GRYTA
+2.6 +2.3 +2.7 +1.7 +2.0 +1.7

5.31 5.77 x 3.77 x xTymoteusz ŻÓRAWSKI
+3.8 +2.0 +3.2 +2.0 +1.9 +2.2

5.65 5.55 5.51 r - -Jakub PRZEMSKI
+2.4 +2.2 +2.0 - - -

5.20 5.49 5.03 5.31 5.13 5.34Szymon GRUSZKA
+1.8 +2.0 +2.2 +1.8 +1.3 +2.0

5.26 5.15 4.93 r - -Sebastian PRZYBYŁA
+2.9 +2.0 +2.5 - - -

4.98 4.79 5.00 x 4.96 4.93Jakub BASAK
+3.0 +1.9 +2.7 +1.9 +2.4 +1.8
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.10.2020  15:35:0

Start: 03.10.2020   15:20:0

1 1 Magdalena ZWOLAK 01.01.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 1.335

1 611 Nikola CICHALEWSKA 26.09.2006 TS Start Lublin(LU) 1.332

3 616 Klaudia CICHALEWSKA 26.09.2006 TS Start Lublin(LU) 1.333

4 617 Roksana CICHALEWSKA 12.11.2004 TS Start Lublin(LU) 1.224

5 162 Aleksandra BARANOWSKA 10.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 1.221

117 122 127 130 133 136

O O XO O O XXXMagdalena ZWOLAK

O O O XO O XXXNikola CICHALEWSKA

O O O XXO XXO XXXKlaudia CICHALEWSKA

- O XXXRoksana CICHALEWSKA

O XO XXXAleksandra BARANOWSKA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.10.2020  15:40:0

Start: 03.10.2020   15:20:0

1 139 Paula KRZYŻANOWSKA 01.05.2005 KS Wisła Puławy(LU) 9.716

2 131 Weronika MAJEK 19.08.2005 KS Wisła Puławy(LU) 9.135

3 142 Julia POSTÓJ 10.01.2005 KS Wisła Puławy(LU) 8.764 PB 

4 124 Anita BARABAN 06.08.2006 KS Wisła Puławy(LU) 7.263

5 123 Jessica BARTNIK 13.07.2006 KS Agros Zamość(LU) 6.492

6 122 Zuzanna SOKOŁOWSKA 05.11.2006 KS Agros Zamość(LU) 5.851

I II III IV V VI

9.45 9.57 8.65 9.34 9.27 9.71Paula KRZYŻANOWSKA

x x 8.66 9.13 9.08 8.82Weronika MAJEK

8.17 8.55 8.14 8.05 7.42 8.76Julia POSTÓJ

6.36 7.26 6.87 7.08 x 6.76Anita BARABAN

6.44 5.67 6.49 6.46 6.34 xJessica BARTNIK

5.66 5.42 x 5.36 5.85 5.60Zuzanna SOKOŁOWSKA

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 03.10.2020   15:43:0
Wiatr: -5.6

1 414 Michał ŁAWRUSZKO 04.09.1996 AZS UMCS Lublin(LU) 22.796
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2 794 Jacek GRYTA 04.03.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 23.754

3 896 Damian CZARNOCKI 23.06.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 23.868

4 666 Aleksander OKOŃ 22.06.1993 AZS UMCS Lublin(LU) 25.047

5 421 Bartłomiej MAŁYSKA 03.02.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 25.762

6 600 Szymon NOWOMIŃSKI 17.04.2004 TS Start Lublin(LU) 26.163

7 1 Krystian WLIZŁO 03.05.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 26.415

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.10.2020  15:45:0

Start: 03.10.2020   15:20:0

1 416 Weronika WÓJCIK 02.11.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 9.925 PB 

2 137 Julia STATECZNA 18.08.2003 KS Wisła Puławy(LU) 9.274

3 417 Oliwia WICHA 01.04.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 9.102 PB 

4 419 Katarzyna CIECHANOWSKA 05.07.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 9.053 SB 

5 414 Maria CZERWIŃSKA 04.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 6.421

I II III IV V VI

7.72 x 9.77 9.92 8.68 xWeronika WÓJCIK

9.20 8.92 9.27 9.10 9.09 xJulia STATECZNA

8.32 8.39 9.10 8.78 8.76 8.76Oliwia WICHA

7.99 8.60 8.98 x 9.05 8.73Katarzyna CIECHANOWSKA

6.42 6.32 x x x rMaria CZERWIŃSKA

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 03.10.2020   15:58:0

1 414 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 1:56.143

2 778 Lena NAJDYHOR 03.11.2007 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1:57.971

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.10.2020  16:05:0

Start: 03.10.2020   15:30:0

1 135 Adam ZIELONKA 20.10.2001 KS Wisła Puławy(LU) 57.871

I II III IV V VI

x x x x x 57.87Adam ZIELONKA
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Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.10.2020  16:05:0

Start: 03.10.2020   15:30:0

1 615 Bartosz POSTÓJ 07.09.2003 TS Start Lublin(LU) 59.454

2 422 Marcin SOBIESIAK 05.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 56.723

3 426 Rafael MLEKO 09.07.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 45.052

4 140 Szymon HAWRYLUK 28.11.2004 KS Agros Zamość(LU) 41.501

I II III IV V VI

56.62 57.01 x 58.81 58.62 59.45Bartosz POSTÓJ

53.82 50.61 56.72 x 55.54 xMarcin SOBIESIAK

40.32 x x 44.66 45.05 xRafael MLEKO

41.50 x x 36.86 x 40.28Szymon HAWRYLUK

 

Rzut młotem M U14 (4kg).

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.10.2020  16:05:0

Start: 03.10.2020   15:30:0

1 7 Mateusz SZYKUT 01.01.2008 KS Wisła Puławy(LU) 17.601

17.06 x x x x 17.60Mateusz SZYKUT

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 03.10.2020   16:20:0

1 425 Miłosz JANCZARA 30.06.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 51.543 SB 

2 404 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 52.235 PB 

3 428 Paweł MAJ 25.03.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 52.426 PB 

4 2 Kacper MISZTAL 05.01.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 56.922 PB 

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 03.10.2020   16:28:0

1 412 Weronika TARACHA 28.03.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 2:19.601 PB 

2 717 Justyna BAJKOWSKA 13.08.2002 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:19.892 PB 
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3 75 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:25.504

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 03.10.2020   16:40:0

1 422 Kamil OLESZEK 11.04.1998 AZS UMCS Lublin(LU) 1:53.081

2 415 Adam GRUDZIŃSKI 12.09.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 2:03.293

428 Dariusz SAMARCZENKO 28.02.2000 AZS UMCS Lublin(LU) DNF2

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.10.2020  16:44:0

Start: 03.10.2020   16:15:0

1 124 Anita BARABAN 06.08.2006 KS Wisła Puławy(LU) 25.273 PB 

I II III IV V VI

25.17 25.27 x 24.08 x xAnita BARABAN

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.10.2020  16:45:0

Start: 03.10.2020   16:15:0

1 416 Weronika WÓJCIK 02.11.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 28.603

2 419 Katarzyna CIECHANOWSKA 05.07.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 26.472

3 427 Zuzanna ŻELAZO 13.07.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 26.084

4 137 Julia STATECZNA 18.08.2003 KS Wisła Puławy(LU) 24.881 PB 

I II III IV V VI

28.60 x 28.18 x x xWeronika WÓJCIK

x 26.47 25.63 x 23.84 xKatarzyna CIECHANOWSKA

24.62 x 24.58 26.08 x xZuzanna ŻELAZO

24.28 24.88 x x x xJulia STATECZNA
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sobota, 3 październi

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 03.10.2020   16:50:0

1 410 Bartosz KITLIŃSKI 11.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 4:01.915

2 419 Krystian KUNA 30.04.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 4:21.163

3 413 Karol JAKUBCZAK 07.08.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 4:22.054

4 167 Konrad SYRYJCZYK 16.07.2002 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 4:26.706

5 417 Mateusz WASILEWSKI 21.09.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 4:27.641

412 Michał KITLIŃSKI 14.05.1998 AZS UMCS Lublin(LU) DNF2

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.10.2020  16:45:0

Start: 03.10.2020   16:15:0

1 1 Leszek BOBRZYK 20.02.1948 TS Start Lublin(LU) 42.903

2 429 Szymon KRÓL 30.05.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 33.811

3 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 31.642

I II III IV V VI

x 42.90 x 41.30 41.25 42.00Leszek BOBRZYK

x x 32.60 x 31.98 33.81Szymon KRÓL

26.58 28.98 31.64 29.63 x xEryk OLSZOWY
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